
UCHWAŁA NR XXXIX/398/2023 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację Spółdzielni Socjalnej „Człowiek na Górze” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 z późn.zm.) w zw. z art. 113 § 1 pkt 3 ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze (Dz. U. 
z 2021 r. poz.  648 z późn. zm.) oraz w zw. z art. 18 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 r. o spółdzielniach socjalnych 
(t.j. D.U. z 2020 r. poz. 2085 z późn. zm) 

Rada Gminy Łodygowice uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację Spółdzielni Socjalnej „Człowiek na Górze” z siedzibą w Międzybrodziu 
Bialskim ul. Ks. Prałata Jana Banasia 9, po przeprowadzeniu procedury likwidacyjnej zgodnie z odrębnymi 
przepisami. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Czesław Wandzel 

 

Id: 8E76FCC3-812C-44CB-B4D1-1F505B64B921. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


